

RSTO ApS

Gadstrupparken 29
4621 Gadstrup
CVR-nr. 41 53 46 05

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. oktober 2022

Dirigent

Rasmus Thorup Olsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

RSTO ApS
Gadstrupparken 29
4621 Gadstrup

CVR-nr.	41 53 46 05
Stiftelsesdato:	16. juli 2020
Hjemstedskommune:	Gadstrup
Regnskabsår:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Rasmus Thorup Olsen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. oktober 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at, eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 393 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2021/22	2020/21
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-7.473	-6.856
Udbytte fra dattervirksomhed	400.000	0
Finansielle omkostninger	<u>-1.871</u>	<u>-256</u>
Resultat før skat	390.656	-7.112
1 Skat af årets resultat	<u>2.056</u>	<u>1.280</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>392.712</u>	<u>-5.832</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	
Overført resultat til næste år	<u>278.312</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>392.712</u>	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	40.000	40.000
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.880	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	221.694	123.880
Tilgodehavender i alt	305.574	123.880
Likvide beholdninger	314.144	37.888
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	619.718	161.768
AKTIVER I ALT	659.718	201.768

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	272.480	-5.832
EGENKAPITAL I ALT	312.480	34.168
2 Skyldig skat (langfristet)	219.638	122.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	219.638	122.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.000
Selskabsskat	122.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.600	45.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	347.238	167.600
PASSIVER I ALT	659.718	201.768
3 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Overført resultat		
Saldo primo	-5.832	0
Årets resultat	278.312	-5.832
Saldo ultimo	272.480	-5.832
Foreslået ekstraordinært udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbytte	114.400	0
Betalt udbytte	-114.400	0
Saldo ultimo	0	0

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.056	-1.280
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.056</u>	<u>-1.280</u>

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09.2022	2022/23	del	efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat	219.638	0	219.638	0
	<u>219.638</u>	<u>0</u>	<u>219.638</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 220 t.kr. pr. 30.09.2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
